
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ____ Prot.                              Korçë më 03.09.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Shoqërisë tregtare “Smart Industrial Solutions” Sh.p.k  

Operatorit Ekonomik  (OE)  X ose   

 “Smart Industrial Solutions” Sh.p.k regjistruar me NUIS Nr. M34723406B dhe adresë Fier, 

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. Kadastral 8571, 

Kati i dyte. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur të thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 57198-08-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për rrjetin ujësjellës”. Me afat 2 (dy) muaj, 

duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 42 datë 11 

Gusht 2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A.M.U” Sh.p.k.,                                                                          K14229210F  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.892.040 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyzet lekë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Bajro Bros” Sh.p.k.,                                                                           M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NUIS-it 

   

Vlera 0.00 Leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ELEKTRO THERM” Sh.p.k.,                                                     L43709006U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 6.360.000 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Ermi Konstruksion” Sh.p.k.,                                                        M23901202L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.700.695 (pesë milion e shtatëqind mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “ERVIN LUZI” Sh.p.k.,                                                               K71707007Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.190.010 (pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “Smart Industrial Solutions” Sh.p.k.,                                              M34723406B 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.813.845 (pesë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e pesë) Lekë pa 

TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“Bajro Bros” Sh.p.k.,                                                                           M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NUIS-it 

   

Vlera 0.00 Leke 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik ka ngarkuar ne SPE vetem certifikate ISO 9001:2015 dhe ISO 45001:2018, 

mungon gjithe dokumentacioni tjeter i nevojshem teknik, ekonomik dhe ligjor. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Ermi Konstruksion” Sh.p.k.,                                                        M23901202L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.700.695 (pesë milion e shtatëqind mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron vjetore për 3 (tre) vitet e fundit financiare 

2022, 2023, 2024 siç eshte kerkuar tek Procesverbali Tip i Kontrates Mall tek pika 2 Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur pune te ngjashme te mjaftueshme siç eshte kerkuar tek 

Procesverbali Tip i Kontrates Mall tek pika 3 Aftesite teknike dhe profesionale. 

Mungojne kataloget teknike per mallrat Tubo HDPE dhe saraqineskat mallrat te kerkuar sipas 

specifikimeve tek Procesverbali Tip i Kontrates Mall tek pika 3.2. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ERVIN LUZI” Sh.p.k.,                                                               K71707007Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it    

Vlera 5.190.010 (pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dhjetë) Lekë pa TVSH 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur pune te ngjashme te mjaftueshme siç eshte kerkuar tek 

Procesverbali Tip i Kontrates Mall tek pika 3 Aftesite teknike dhe profesionale. 

Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka paraqitur kataloget teknike per mallrat te kerkuar sipas 

specifikimeve tek Procesverbali Tip i Kontrates Mall tek pika 3.2. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                                                   *  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Smart Industrial Solutions” Sh.p.k 

regjistruar me NUIS Nr. M34723406B dhe adresë Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. Kadastral 8571, Kati i dyte, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 5.813.845 (pesë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e pesë) 

Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Marsida Kaluci 

 

 


